

		GOBIERNO DE EL SALVADOR			
ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)		REQUISICIÓN DE BIENES O SERVICIOS No.	
ANSP				12740	
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS					
LUGAR Y FECHA:		SANTA TECLA, 01 DE NOVIEMBRE DE 2013		No. Orden: 452-7-2013	
RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT	
REPUESTOS IZALCO, S.A. DE C.V.				0614-280501-103-4	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL	
1	UNIDAD	MANGUERA SUPERIOR DE RADIADOR	\$11.30	\$11.30	
1	UNIDAD	MANGUERA INFERIOR DE RADIADOR	\$11.30	\$11.30	
1	JUEGO	HULES TUBO DE INYECCION (JUEGO DE 6 HULES)	\$2.26	\$2.26	
1	UNIDAD	AMPOLLETA DE TEMPERATURA	\$12.43	\$12.43	
1	UNIDAD	AMPOLLETA DE ACEITE	\$56.50	\$56.50	
1	UNIDAD	FILTRO PARA POWER STEERING	\$3.39	\$3.39	
1	UNIDAD	BOMBA DE AGUA	\$118.65	\$118.65	
2	UNIDAD	RACH DELANTEROS	\$41.81	\$83.62	
2	UNIDAD	RACH TRASEROS	\$73.45	\$146.90	
2	UNIDAD	RETENEDORES TRASEROS	\$5.65	\$11.30	
2	UNIDAD	RETENEDORES DELANTEROS	\$5.65	\$11.30	
8	LIBRAS	GRASAS BALERO 274	\$4.52	\$36.16	
1	UNIDAD	DISCO DE EMBRAGUE	\$116.00	\$116.00	
1	UNIDAD	PRENSA DE EMBRAGUE	\$226.00	\$226.00	
1	UNIDAD	BALERO COLLARIN	\$79.10	\$79.10	
1	UNIDAD	BALERO PILOTO	\$5.65	\$5.65	
2	UNIDAD	AMORTIGUADORES TRASEROS	\$90.40	\$180.80	
2	UNIDAD	AMORTIGUADORES DELANTEROS	\$39.55	\$79.10	
3	UNIDAD	TERMINALES DE ACELERACION	\$6.78	\$20.34	
2	UNIDAD	TERMINALES BARRA ESTABILIZADORA	\$37.29	\$74.58	
4	UNIDAD	BUJES BARRA ESTABILIZADORA	\$13.56	\$54.24	
8	UNIDAD	PERNOS DE CARDAN	\$1.13	\$9.04	
1	UNIDAD	TAPON DE RADIADOR	\$7.91	\$7.91	
4	UNIDAD	BUJES BARRA ESTABILIZADORA TRAS	\$33.90	\$135.60	
1	UNIDAD	BOMBA CENTRAL DE CLUTCH	\$33.90	\$33.90	
1	UNIDAD	BOMBA AUXILIAR DE CLUTCH	\$47.46	\$47.46	
TOTAL.....				\$1,574.83	
SON: UN MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO 83/100 DOLARES					
OBSERVACIÓN: REPUESTOS PARA EL AUTOBUS MERCEDES BENZ N-12063, TIEMPO DE ENTREGA INMEDIATA					
LUGAR DE ENTREGA: DEPARTAMENTO DE ALMACENES, ANSP SAN LUIS TALPA					